DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Dispensa de Licitação: 010/2022-AGE 

Processo Nº 2022/584988 

Data: 23/05/2022 

Valor anual estimado: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais) 

Objeto: Fornecimento de energia elétrica. 

Fundamento Legal: 

Art. 24, XXII da Lei Nº 8.666/1993 e PARECER AGE Nº 050/2022-GEJUR. 

Orçamento: 

Programa de Trabalho: 04122129784090000  

Fonte de Recurso: 0101002156  

Natureza de Despesa: